Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
6SEPC470MX ist neu im Original, Suche 6SEPC470MX Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 6SEPC470MX Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
6SEPC470MX: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
6SEPC470MX Details PDF
6SEPC470MX
Hersteller-Teilenummer: 6SEPC470MX
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 470UF 20% 6.3V T/H
Datenblätter:
1.6SEPC470MX.pdf
2.6SEPC470MX.pdf
3.6SEPC470MX.pdf
4.6SEPC470MX.pdf
5.6SEPC470MX.pdf
6.6SEPC470MX.pdf
7.6SEPC470MX.pdf
8.6SEPC470MX.pdf
9.6SEPC470MX.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 585 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 6SEPC470MX
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 470UF 20% 6.3V T/H
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 585 pcs Stock
Serie OS-CON™, SEPC
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.354" (9.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 470µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 8 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 285mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 5.7A @ 100kHz
Leiter-Abstand 0.138" (3.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Verpackung Bulk
6SEPC560MW
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
6.3V T/H
6SEPC560MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470ME+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
6SEPC560MX+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470MW+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470ME
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
6SEPC560MW+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470MX+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
06032U3R6CAT2A 1808AC682KAT1A 6SEPC470MW 6SEPC560MW 6SEPC560MX
742861210 7MBR8LE120 AC0805JRNPO0BN221 AD9833BRM ADM810LARTZ-REEL7
AM3940N-T1-PF AOZ8211DI-24 AP5521GM-HF AS4C256K16EO-35JC C0402JB0J222K020BC
C3216CH2J182J115AA CAT22C10P-30 CGA5L1X7T2J473M160AC CM2722R800R-10 CSD58887Q3
DDTC144EUA-7-F DTA124TE FF25R10KN FQB8P10TM GRM155R61A475MEAAD
GRM1885C2A3R3CA01D GRM32MR71C225MC01L HX9001-120T11U ICM-20948 LD02YA330GAB2A
LD061C682KAB2A LD065C473KAB2A LT1236ACS8-10 LT1944EMS#TRPBF LT58-S7/SP12
MBRF20H200CT MMSZ5231BT/R N282CH24HOO P6KE33CA PBSS2515E/DG
SBL3040PT-E3/45 SI2305DS-E3 SS10200HE STD45N10F7 VI-22Z-CX
VI-J21-EZ W0428SF280 XC18V04VQ44BRT XC6211C28M ZAG2205-11
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited